
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ 

 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку Чортківської  міської ради. 

 

 

24.07.2023 р. 

м .Чортків.                                                                             

склад комісії 5 чоловік. 

ПРИСУТНІ: 
Махомет Л.О. – голова комісії  

Скалій О.О. –    секретар комісії 

 Нагірний В.С, Рудик С.М 

ВІДСУТНІ: Батрин В.П., 

 

Запрошені : Дзиндра Я П. – секретар  міської ради. 

Войцеховська Н.М.- заступниця міського голови 

Бойко Н.І – начальниця  фінансового управління. 

Нісевич Олеся – начальник управління  культури та мистецтв   Чортківської міської ради. 

 

 Махомет Любомир, голова комісії, ознайомив присутніх з порядком денним  та запропонував 

прийняти порядок денний за основу  в цілому.  

Голосували: « за» - 4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

                   

                                                           Порядок денний 

 

1.Про надання дозволу на попередню оплату товарів,робіт і послуг,що закуповуються за 

бюджетні  кошти у 2023 році. 

2.Про надання дозволу на безоплатну передачу майна. 

3.Про надання дозволу  на списання господарських будівель за адресою:м.Чортків, вул. Зелена ,1 

4.Про підготовку впровадження проектів тер модернізації та спів фінансування витрат з податку 

на додану вартість та інших витрат,що не покривають коштами позики. 

5.Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування  Чортківської міської  

територіальної громади на 2021 – 2023 роки. 

6.Про  включення    до Переліку другого типу об’єктів комунального власності  для передачі в 

оренду. 

7.Про надання дозволу на укладення договору оренди комунального майна між Чортківською 

міською радою та військовою  частиною. 

8.Про внесення змін до рішення міської ради від 09 грудня 2022 року №1211 «Про бюджет  

Чортківської міської територіальної громади на 2023 рік» 

 

  1.Про надання дозволу на попередню оплату товарів,робіт і послуг,що закуповуються за 

бюджетні  кошти у 2023 році. 

СЛУХАЛИ:  Людмилу Поліщук – начальника управління  освіти,молоді і спорту,яка 

ознайомила з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

2.Про надання дозволу на безоплатну передачу майна. 

СЛУХАЛИ:  Любомира Махомета – голову комісії,який ознайомив з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 



3.Про надання дозволу  на списання господарських будівель за адресою:м.Чортків, вул. Зелена ,1 

СЛУХАЛИ:  Олесю Нісевич начальницю управління культури та мистецтв, яка ознайомила 

з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ :Л. Махлмет 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

4.Про підготовку впровадження проектів тер модернізації та спів фінансування витрат з податку 

на додану вартість та інших витрат,що не покривають коштами позики. 

СЛУХАЛИ:  Яну   Бондаренко    енергоменеджерку ,яка ознайомила з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Л. Махомет, С. Рудик 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

5.Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування  Чортківської міської  

територіальної громади на 2021 – 2023 роки. 

СЛУХАЛИ:  Тетяну Маньовську   головного спеціаліста відділу муніципального розвитку        , 
яка ознайомила з проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

6.Про включення до Переліку другого типу об’єктів комунального власності  для передачі в 

оренду. 

СЛУХАЛИ: Андрія Натуркача начальника відділу економічного розвитку  та  

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИВ: Любомир Махомет. 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

7.Про надання дозволу на укладення договору оренди комунального майна між Чортківською 

міською радою та військовою  частиною. 

СЛУХАЛИ:  Андрія Натуркача начальника відділу економічного розвитку  та  

комунального майна, який ознайомив з проектом рішення. 

ВИСТУПИВ: Любомир Махомет. 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

8.Про внесення змін до рішення міської ради від 09 грудня 2022 року №1211 «Про бюджет  

чортківської міської територіальної громади на 2023 рік» 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І – начальницю  фінансового управління ,яка ознайомила з проектом 

рішення. 

ВИСТУПИВ: Любомир Махомет. С. Рудик, В. Нагірний 

ГОЛОСУВАЛИ:« за» -4, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

 

 

Голова комісії                                                                                             Любомир МАХОМЕТ 

 

Секретар  комісії                                                                                         Олена  СКАЛІЙ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 


